проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2016                                      г. Черкесск                                       № _____

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2010 № 257 «Овведении новой системы оплаты труда работников организаций образования Карачаево-Черкесской Республики»

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2010 № 257 «О введении новой системы оплаты труда работников организаций образования Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.10.2012 № 422, от 10.06.2014 № 182, от 19.09.2014 № 269) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]Раздел 3 дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:
«3.11. Среднемесячная заработная плата руководителя не может превышать среднемесячную заработную плату основного персонала более чем в два раза.».

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                            Р.О. Казаноков

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                          Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                                   М.Н. Озов

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                            Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                               А.А. Тлишев

Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики                                                             Р.Х. Эльканов

Проект подготовлен Министерством  образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

Министр образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики                                                           И.В. Кравченко